ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

по проведению торгов по продаже права

 на размещение передвижных аттракционов

 на  территории города Березники

«15» июня  2015г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Юркина З.Н.
Секретарь комиссии: Селютина О.И.
Член комиссии: Бурова Н.Г., Пузырев Б.С.
Отсутствуют : Зуев А.Ю., Камалеева И.Н.
Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. О признании претендентов участниками аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов и о допуске претендентов к участию в аукционе.
Дополнительное условие торгов: победитель аукциона обязан установить передвижной аттракцион с использованием технических устройств (оборудования, приспособлений) в соответствии с требованиями, установленными постановлением администрации города Березники от 22.05.2014 № 790 и от 27.05.2014г. №860.
Лот № 1. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – 1.

Решение комиссии:

1.  Признать участником аукциона и допустить его к участию в аукционе (ИП Калугина М.А.)

Лот № 2. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – 1.

Решение комиссии:

1.  Признать участником аукциона и допустить его к участию в аукционе (ИП Калугина М.А.)

Лот № 3. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – 1.

Решение комиссии:

1.  Признать участником аукциона и допустить его к участию в аукционе (ИП Калугина М.А.)

Лот № 4. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – нет.

Решение комиссии:

Предложение комиссии:  В соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 торги по лоту № 4 признать несостоявшимися.

Лот № 5. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – нет.

Решение комиссии:

Предложение комиссии:  В соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 торги по лоту № 5 признать несостоявшимися.

Лот № 6. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – 1.

Решение комиссии:

1.  Признать участником аукциона и допустить его к участию в аукционе (ИП Калугина М.А.)

\

Лот № 7. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Заявок – нет.
Предложение комиссии:  В соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 торги по лоту № 7 признать несостоявшимися.

2. О лотах аукциона по продаже права на размещение передвижных аттракционов, на которые заявок не поступило.
3. О подведении итогов аукциона.
Повестка дня принята единогласно.

2. Признать несостоявшимися лоты №№ 4,5,7 аукциона на право размещения передвижных аттракционов, в соответствии разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709.

Не объявлять повторно аукцион на право размещения передвижных аттракционов по лотам №№ 4,5,7.
3.  Подведение итогов аукциона

Лот № 1. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Информационное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий» № 63 за 18.05.2015г.

Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи предложений о цене, без определения начальной цены права.

Критерий выявления победителя:

- наибольшее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.

Для участия в аукционе по лоту № 1, на основании решения комиссии допущены следующие участники:
1. ИП Калугина Марина Анатольевна (паспорт 57 12 № 914933 выдан отделом УФМС России по Пермскому краю в городе Березники 08.09.2012, ИНН 591151219870, ОГРН 313591114300036 зарегистрирован г. Березники, ул. Юбилейная, д.129, кв.  66).

Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «15» июня 2015 в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618400, Пермский край, г.Березники, пр.Ленина,50.
 Непосредственно перед вскрытием конвертов с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конвертов, поступивших на процедуру аукциона.

 Участники аукциона, которые подали заявки на участие в нем (или их представители), присутствуют при вскрытии конвертов, поступивших на процедуру аукциона.
Секретарь комиссии выясняет  у участников аукциона, ознакомлены ли они с порядком проведения аукциона. Участники аукциона подтверждают, что ознакомлены с правилами проведения аукциона.
Решение комиссии: в соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся, т.к. к участию в Аукционе допущен один участник. Заключить договор с единственным участником по лоту № 1– ИП Калугина Марина Анатольевна, предложившая цену права на размещение передвижного аттракциона–  500 (пятьсот )рублей 00 копеек.
Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

ИП Калугина Марина Анатольевна обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

ИНН 5911028881, КПП 591101001,

ОКОНХ 93160, ОКПО 05319692, ОКВЭД 92.33,

ОКАТО 57408000000, ОГРН 1025901706500

Лицевой счет № 079210002 в финансовом управлении

администрации города Березники

к расчетному счету 40701810600003000004

в РКЦ г. Соликамска БИК 045795000

Получатель: (120;2) л/с 079210002. Плата за право размещения передвижного аттракциона Лот №1
3. Не позднее 10 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

Лот № 2. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Информационное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий» № 63 за 18.05.2015г.

Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи предложений о цене, без определения начальной цены права.

Критерий выявления победителя:

- наибольшее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.

Для участия в аукционе по лоту № 2, на основании решения комиссии допущены следующие участники:
2. ИП Калугина Марина Анатольевна (паспорт 57 12 № 914933 выдан отделом УФМС России по Пермскому краю в городе Березники 08.09.2012, ИНН 591151219870, ОГРН 313591114300036 зарегистрирован г. Березники, ул. Юбилейная, д.129, кв.  66).

Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «15» июня 2015 в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618400, Пермский край, г.Березники, пр.Ленина,50.
 Непосредственно перед вскрытием конвертов с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конвертов, поступивших на процедуру аукциона.

 Участники аукциона, которые подали заявки на участие в нем (или их представители), присутствуют при вскрытии конвертов, поступивших на процедуру аукциона.
Секретарь комиссии выясняет  у участников аукциона, ознакомлены ли они с порядком проведения аукциона. Участники аукциона подтверждают, что ознакомлены с правилами проведения аукциона.
Решение комиссии: в соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 аукцион по лоту № 2 признан несостоявшимся, т.к. к участию в Аукционе допущен один участник. Заключить договор с единственным участником по лоту № 2– ИП Калугина Марина Анатольевна, предложившая цену права на размещение передвижного аттракциона –  10 500 (десять тысяч пятьсот )рублей 00 копеек.
Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

ИП Калугина Марина Анатольевна обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

ИНН 5911028881, КПП 591101001,

ОКОНХ 93160, ОКПО 05319692, ОКВЭД 92.33,

ОКАТО 57408000000, ОГРН 1025901706500

Лицевой счет № 079210002 в финансовом управлении

администрации города Березники

к расчетному счету 40701810600003000004

в РКЦ г. Соликамска БИК 045795000

Получатель: (120;2) л/с 079210002. Плата за право размещения передвижного аттракциона Лот №2
3. Не позднее 10 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

Лот № 3. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Информационное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий» № 63 за 18.05.2015г.

Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи предложений о цене, без определения начальной цены права.

Критерий выявления победителя:

- наибольшее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.

Для участия в аукционе по лоту № 3, на основании решения комиссии допущены следующие участники:
3. ИП Калугина Марина Анатольевна (паспорт 57 12 № 914933 выдан отделом УФМС России по Пермскому краю в городе Березники 08.09.2012, ИНН 591151219870, ОГРН 313591114300036 зарегистрирован г. Березники, ул. Юбилейная, д.129, кв.  66).

Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «15» июня 2015 в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618400, Пермский край, г.Березники, пр.Ленина,50.
 Непосредственно перед вскрытием конвертов с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конвертов, поступивших на процедуру аукциона.

 Участники аукциона, которые подали заявки на участие в нем (или их представители), присутствуют при вскрытии конвертов, поступивших на процедуру аукциона.
Секретарь комиссии выясняет  у участников аукциона, ознакомлены ли они с порядком проведения аукциона. Участники аукциона подтверждают, что ознакомлены с правилами проведения аукциона.
Решение комиссии: в соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 аукцион по лоту № 3 признан несостоявшимся, т.к. к участию в Аукционе допущен один участник. Заключить договор с единственным участником по лоту № 3– ИП Калугина Марина Анатольевна, предложившая цену права на размещение передвижного аттракциона–  11 000 (одиннадцать тысяч )рублей 00 копеек.
Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

ИП Калугина Марина Анатольевна обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

ИНН 5911028881, КПП 591101001,

ОКОНХ 93160, ОКПО 05319692, ОКВЭД 92.33,

ОКАТО 57408000000, ОГРН 1025901706500

Лицевой счет № 079210002 в финансовом управлении

администрации города Березники

к расчетному счету 40701810600003000004

в РКЦ г. Соликамска БИК 045795000

Получатель: (120;2) л/с 079210002. Плата за право размещения передвижного аттракциона Лот №3
3. Не позднее 10 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

Лот № 6. Право размещения передвижных аттракционов в количестве 1 шт.  в МАУ МОК «Парк культуры и отдыха» Срок права на размещение –  с 26 июня по 01октября 2015 года.

Информационное сообщение опубликовано: в газете «Березниковский рабочий» № 63 за 18.05.2015г.

Аукцион является открытым по составу участников с закрытой формой подачи предложений о цене, без определения начальной цены права.

Критерий выявления победителя:

- наибольшее предложение цены права на размещение передвижных аттракционов.

Для участия в аукционе по лоту № 6, на основании решения комиссии допущены следующие участники:
4. ИП Калугина Марина Анатольевна (паспорт 57 12 № 914933 выдан отделом УФМС России по Пермскому краю в городе Березники 08.09.2012, ИНН 591151219870, ОГРН 313591114300036 зарегистрирован г. Березники, ул. Юбилейная, д.129, кв.  66).

Процедура  вскрытия конвертов, с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, поступивших на аукцион проводится «15» июня 2015 в 15-00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 618400, Пермский край, г.Березники, пр.Ленина,50.
 Непосредственно перед вскрытием конвертов с предложениями цены за право на размещение передвижного аттракциона, комиссией установлен факт сохранности конвертов, поступивших на процедуру аукциона.

 Участники аукциона, которые подали заявки на участие в нем (или их представители), присутствуют при вскрытии конвертов, поступивших на процедуру аукциона.
Секретарь комиссии выясняет  у участников аукциона, ознакомлены ли они с порядком проведения аукциона. Участники аукциона подтверждают, что ознакомлены с правилами проведения аукциона.
Решение комиссии: в соответствии с разделом V «Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов  на территории города Березники», утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 709 аукцион по лоту № 6 признан несостоявшимся, т.к. к участию в Аукционе допущен один участник. Заключить договор с единственным участником по лоту № 6– ИП Калугина Марина Анатольевна, предложившая цену права на размещение передвижного аттракциона–  100 (сто )рублей 00 копеек.
Голосовали: (за) - единогласно.

Замечаний от участников аукциона по процедуре проведения аукциона не было.

ИП Калугина Марина Анатольевна обязуется:

1. Подписать протокол о результатах аукциона в день подведения итогов аукциона.

2. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов представить платежное поручение с отметкой банка о внесении 100 % оплаты права на размещение передвижного аттракциона на расчетный счет организатора аукциона.

Реквизиты для перечисления  оплаты по лотам:

Наименование получателя платежа:

ИНН 5911028881, КПП 591101001,

ОКОНХ 93160, ОКПО 05319692, ОКВЭД 92.33,

ОКАТО 57408000000, ОГРН 1025901706500

Лицевой счет № 079210002 в финансовом управлении

администрации города Березники

к расчетному счету 40701810600003000004

в РКЦ г. Соликамска БИК 045795000

Получатель: (120;2) л/с 079210002. Плата за право размещения передвижного аттракциона Лот №6
3. Не позднее 10 рабочих дней со дня подписания протокола о результатах торгов заключить договор  на право размещения передвижного аттракциона.

Заместитель председателя комиссии ____________________ Юркина З.Н.
Секретарь комиссии __________________________________ Селютина О.И.

Член комиссии ______________________________________ Бурова Н.Г.
Член комиссии ______________________________________ Пузырев Б.С.